
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  28.08.2024  г.                                                                                           № 114/2 

 

 «Об обеспечении конфиденциальности документированной информации 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 2024-2025 учебном году» 

 

            В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Отдела 

образования администрации Красногвардейского муниципального округа 

Ставропольского края № 525 от 26.08.2024 года «О назначении 

ответственного по проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» и 

приказом Отдела образования администрации Красногвардейского 

муниципального округа Ставропольского края № 526 от 26.08.2024 года «О 

назначении ответственных по информационному сопровождению школьного 

и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственное лицо за обеспечение конфиденциальности 

информации при организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам  в 2024/25 учебном году заместителя директора Мальцеву 

А.В..  

2. Ответственному лицу:  

2.1. Обеспечить защиту информации  

2.2. Принять меры по предотвращению утечки, искажения, подделки и 

хищения информации в процессе тиражирования и кодирования работ. 

2.3. Организовать тиражирование и комплектование заданий для 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по количеству заявок.  



3. Назначить ответственное лицо за размещение информации на 

официальном сайте школы об организации и проведении школьной 

предметной олимпиады технического специалиста Дяйкину Е.М. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

     

Директор МКОУ СОШ №4                        А.Н. Дорохова 


